
 

   

V rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov si Vás dovolujeme pozvat na propagační akci  

 
Den Země – Den mláďat 

 

 
5. 5. 2017 od 9:00 do 16:00 hod. 

Areál Školního statku, Opava, příspěvková organizace, Englišova 526/95, 746 01 
Opava 

 
 
 
 

Další ročník oslav krásy jara připravili zaměstnanci Školního statku, Opava, příspěvková organizace, 
spolu s Masarykovou střední školou zemědělskou a Vyšší odbornou školou v Opavě. Během akce 
budou mít návštěvníci příležitost seznámit se blíže s  hospodářskými zvířaty, prohlédnout si 
zemědělské stroje a ochutnat výrobky místních zemědělců. Program doplní zajímavé atrakce 
a interaktivní soutěže pro děti. 
 
 
 

 

V rámci této již tradiční akce, která je nápaditou formou vítání jara,  

Vás zveme k návštěvě našeho stánku Celostátní sítě pro venkov. 
 
 

 
V expozici Celostátní sítě pro venkov („Síť“) získají návštěvníci informace o aktuálním dění v Síti 
a činnosti partnerů Sítě a budou mít možnost se seznámit s úspěšně realizovanými projekty 
podpořenými z Programu rozvoje venkova. V rámci debaty o  Programu rozvoje venkova 2014-2020 
bude k dispozici drobné občerstvení složené z produktů regionálních výrobců.    
 
 

Za organizátory Vás srdečně zve 
 

 
                                                                                                        Ing. Vanda Myšáková 

krajský koordinátor CSV pro Moravskoslezský kraj 
 


